Judit 3 1 miserunt legatos.. reges.. —

Gen 24 10 perrexit [*Eliezer*] in Mesopotamiam

28 2 profiscere in — Syriæ [16 Db]

5 venit [*Jacob*] in — Syriæ ad Laban

6 misit [*Isaac*] eum [*Jacob*] in —

Judit 2 14 et venit [*Holofernes*] in —

3 14 Pertransiens.. —, venit ad Idumæos

Ps 59 2 cum succedit — Syriæ, et Sebat..

Act 2 9 Partih, et.. et qui habitant —..

Mesopotamia [6 G; 16 Ab, E, G; 60 Ga]

Gen 25 20 durit uxorem Iherabeam.. do —

33 18, 35 9 postquam reversus est do — Syriæ

48 7 quando veniobat do —, mortua est Rachel

Deut 23 4 conduserunt contra te Iheram.. do —

Jos 24 14 deo, quib surviverunt patres v in — [15]

MESPHAR et **MESPHARATH** [57 A]

MESPHE [urbis 44 C]

MESRAIM [6 R]

MESSA [nomen loci 6 D]

4 Reg 11 6 custodientis arcubias domus —

MESSAL [nomen loci 44 G]

MESSALEMETH [mulier 49 C]

MESSIAS

Joan 4 25 Melo quia — venit, (qui dicitur Christus)

1 41 [*Andreas Simonis*] Invenimus Messiam

MESSIO messianis

Jer 51 23 Babylonis.. et tenet tempus — ejus

2 Reg 21 9 occidereunt.. Incipiente messione herdoi

Job 29 19 et res moribitor in — mon

MESSIS

METIOR—iemini

METUO—as

1 Reg 12 17 Numquid non — tritici est hodie?
Job 18 16 sursum autem attetur — ejus [impii]
Prov 6 11 Si.. impiger fueris, veniet ut fons — tua
Isai 17 11 ablata est — in die hereditatis
23 3 In aquis.. semen Nili, — fluminis fruges ej
Jer 8 20 Trausit — salvati non sumus
Joel 1 11 ululaverunt.. quia periret — agri
3 13 Mittite falces, quoniam maturavit —
Matt 9 37 Luc 10 2 — quidem multa, operari autem
13 39 — vero, consummatio saceruli est [panci]
Marc 4 29 mittit falcem, quoniam adest —
Joan 4 35 adhuc 4 menses sunt, et — venit
Apoc 14 15 Mitte falcem tuam.. aruit — terrae
messis [27 L, M]
Gen 8 22 Cunctis dieb terrae, sementis et —, frigus
30 14 Ruben tempore — reperit mandragoras
Jos 3 15 (Jordanis ripas.. tempore — impleverat)
Judic 15 1 cum dies triticeae — instarent, venit..
2 Reg 21 9 ceciderunt [filii Respha].. in diebus —
10 Respha.. cilicium substravit.. ab initio —
23 13 venerant tempore — ad David
Judit 2 17 descendit in campos Damasci in dieb —
8 2 Manasses.. mortuus est in diebus —
Prov 25 13 frigus nivis in die —, ita legatus fidelis
Ecli 24 36 multiplicat quasi Jordanis in tempore —
Isai 18 4 sicut nubes roris in die —
Jer 5 24 dat [Dnus].. plenitudinem annuae —
50 16 Disperdere.. tenetem falce in tempore —
Matt 9 38 Luc 10 2 Rogate ergo dominum —, ut
mittat operarios in messem suam
13 30 in tempore — dicam messoribus: Colligitur..
2 Reg 14 30 Scitis agrum Joab.. habentem messem
Job 5 5 Cujus — famelicus comedet, et ipsum..
Isai 16 9 super — tuam vox calcantium irruit
18 5 Ante — totus effluerit, et immatura..
Jer 40 10 colligit vendemiam, et —, et oleum, et..
12 et collegerunt vinum, et — multam nimis
48 32 super — t et vendemiam t predo irruit
Ose 6 11 Sed et Iuda, pone — tibi
Amos 4 7 probibui a vobis imbre, cum adhuc
3 menses supererent usque ad —
Matt 9 38 Luc 10 2 Rogate ergo dominum messis,
ut mittat operarios in — suam
13 30 Sinite utraque crescere usque ad —
Joan 4 35 regiones, quia aliae sunt jam ad —
Prov 6 8 congregat [formica] in messe [30 25]
10 5 Qui congregat in —, filius sapiens est
26 1 Quomodo nix in aestate, et pluviae in — : sic indecens est stulto gloria
Isai 9 3 Latabantur.. sicut qui latitantur in —
17 5 erit sicut congregans in — quod restiterit
27 11 In siccitate messes illius conterentur
Levit 26 5 Apprehendet messium tritura vindemiam, et vendemia occupabit sementem

MESSOR messorem

Amos 9 13 et comprehendet arator —
Matt 13 39 Messores autem angelii sunt
Ruth 2 7 sequens [Ruth] messorum vestigia
14 Sedit [Ruth].. ad — latus.. comeditque
4 dixitq [Booz] messoribus : Dnus vobis scum.. responderunt ei.. Benedic tibi
5 Dixitq Booz juveni qui — praeferat: Cujus est haec puella?
21 praecepit mihi ut.. — ejus jungerer
Dan 14 32 Habacuc.. ibat.. ut ferret — [pulmentum]
Matt 13 30 dicam —: Colligit primum zizania
1 Reg 8 12 [rex] constituet sibi.. messores segetum
4 Reg 4 18 puer.. egressus.. ad —, ait.. Caput..

MESSULAM

4 Reg 22 3 misit rex Saphan filium Aslia, filii —

METABEEL

2 Esd 6 10 ingressus sum domum.. filii Dalaiæ, filii —
METALLUM metalli

Exod 38 11 columnæ.. ejusdem.. operis ac — erant
Deut 8 9 de montibus.. aris metalli fodinuntur
Exod 35 24 metalli obtulerunt Domino [19 Ab]
1 Mac 8 3 in potestato redegerunt — argenti et auri

METHCA [nomen loci 37 F]

METIOR mensus est

[64 B-H, J, K; 65 M, N, U; 68 D]

Ruth 3 15 Booz.. — 6 modios hordei
2 Reg 8 2 percussit Moab, et — eos funiculo, coe- quans terræ: — autò 2 funiculos unū..
3 Reg 17 21 — [Elias] super puerum tribus vicibus
Ecli 1 9 Deus.. illam [say].. dinumeravit et —
Isai 40 12 Quis — pugillo aquas.. caelos.. pondavit?
Esec 47 3 et — mille cubitos, et traduxit.. [4, 5]
5 Et — mille, torrentem quod non potui per-
Hab 3 6 Stetit [Deus], et — terram [transire]
2 Cor 10 13 sedū mensurā regulæ, qua — nobis Deus
Isai 48 13 dexira mea mensa est caelos
Exod 16 18 mensi sunt ad mensuram gomor
Ps 59 8 convallum tabernaculorum metibor
Esec 48 33 quingentos et 4 millia metieris [46 II]
Amos 7 17 humus tua funiculo metietur

Ezecl 47 18 metiemini.. plagam orientalem [46 A]
Deut 21 2 metientur a loco cadaveris.. spatia..
Matt 7 2 Marc 4 24 in qua mensura mensi fueri- tis, remetietur vobis [Luc 6 38]
Apoc 11 1 Surge, et metire templum Dei
Zach 2 2 vadis? Et dixit ad me: Ut metiar Jeru-
Apoc 11 2 Atrium.. ne metiaris illud [salem]
Ezecl 43 10 et metiantur fabricam
Apoc 21 15 ut metiret civitatem.. [68 D]
Jer 33 22 enumera non possunt stellæ caeli, et
metiri arena maris.. multiplicabo..
2 Cor 10 12 ipsi in nobis nosmetipsos metientes

METO

Matt 25 26 piger, sciebas quia — ubi non semino..
24 metis ubi non seminasti [Luc 19 21]
Ps 128 7 de quo non implevit manum s qui metit
Joan 4 36 qui — .. et congregat.. in vita æternâ: ut..
qui seminat, simul gaudeat et qui —
37 alius est qui seminat, et alius est qui —

Job 4 8 qui operantur iniqualitatem, et seminant dolores, et metunt eos

Matt 6 26 volatilia caeli.. non seruant, neque —
Luc 12 24 considerate corvos.. non seminant, neq —

1 Reg 6 13 Bethsamita metebant triticum

Cant 5 1 messui myrrham m cum aromatibus m

Ruth 2 23 et.. cum eis messult [Ruth]

Ose 10 13 Arastis impietas, iniqualitate messuistis

Jer 12 13 Seminaverunt.. spinas messuerunt

Jac 5 4 merces operariorum qui — regiones v..

Levit 25 5 Quæ sponte gignet.. non metes [27 U]

Deut 23 25 franges spicas.. falce autem non —

Ecli 7 3 Fili, non semines mala in sulcis injusti- tiæ, et non — ea in septuplum

Mich 6 15 Tu seminabis, et non —; tu calcabis olivâ

Prov 22 8 Qui seminat iniqualitatem, metet mala

Eccle 11 4 et qui considerat nubes, nunquam —

2 Cor 9 6 Qui parce seminat, parce et —.. seminat in benedictionib, de benedictionib et —

Galat 6 8 Quæ.. seminaverit homo, bæ et —.. semi-

nat in carne s, de carne.. — corruptionē .. seminat in spiritu.. — vitam eternam

9 tempore.. suo metemus, non deficiente

Levit 25 11 Non seretis neque metetis.. [27 V]

Ps 125 5 Qui seminant in lacrymis, in exulta-

tione metent

Ose 8 7 ventum seminabunt, et turbinem —

Levit 19 9 Cum messuerit segetes.. non tondebis

Deut 24 19 Quando —.. non reverteris ut tollas..

Levit 23 10 Cum.. messueritis.. feretis.. [27 M]

22 Postquam.. — segetem.. non secabitis..

Ruth 2 9 puellis m, et ubi messuerint, sequere

Apoc 14 15 mete, quia venit hora ut metatur

4 Reg 19 29 3º anno seminare et metite [Isai 37 30]

Ose 10 12 Seminate.. et — in ore misericordiae

1 Cor 9 11 Si.. vobis spiritualia seminavimus, ma-

gnum est si.. carnalia v metamus ?

Exod 34 21 die 7º cessabis arare et metere [26 B]

Ruth 2 15 si vobiscū — voluerit, ne prohibeatis eam

Joan 4 38 misi vos — quod vos non laborastis

Luc 19 22 Sciebas qd ego.. metens qd non seminavi

Jer 9 22 cadet.. quasi fenum post tergum meten-

tis, et non est qui colligat

Ruth 2 2 spicas, quæ fogerint manus metentium

3 colligebat spicas post terga —

22 cum puellis ejus ex eas ad metendum

1 22 Venit.. qdo primum hordea metebantur

Apoc 14 15 venit hora ut metatur, quoniam aruit messis

Ruth 2 21 donec omnes segetes meterentur

Gen 45 6 adhuc 5 anni restant, quibus nec arari

poterit nec meti

METOR metatus est

Deut 1 33 — locum, in quo tentoria figere deberetis

3 Reg 20 27 filii Israel.. castra que metati sunt

metabuntur [18 Ca; 23 A; 42 A]

Num 1 52 — autem castra filii Israel.. per turmas

METRETA metretas [54 B; 55 Od]

Joan 2 6 capientes singulæ — binas vel ternas

METRI

1 Reg 10 21 et cecidit cognatio —, et pervenit ..

METUO metuis

Deut 7 19 sic faciet canetis populis quos —

Ecli 6 16 qui metuunt Dnum, invenient illum

2 Pet 2 10 sectas non — introducere blasphemantes

2 Reg 3 11 non potuit respondere.. metuebat illum

2 Mac 18 Nicanor .. sanguine judicium facere —

Marc 6 20 Herodes.. — Joannem.. eum audiebat

1 Reg 17 11 stupebat et metuebat nimis

Dan 5 19 tremebant et — eum [Nabuchodonosor]

Ecli 26 5 A tribus timuit cor meum, et in quarto

facies mea metuit

Ezecl 11 8 Gladium metulstis .. gladium iudicam

Ecli 18 27 Homo sapiens in omnibus metuet

22 23 cor trepidum in cogitatione fatui.. non —

Levit 25 43 frater.. ne affligas.. sed metuile Deum t

19 30 Sanctuarium meum metuite, ego Dnus

MEZA [6 F; 7 A]

MEZAAB

Ezecl 2 6 neque sermones eorum metuas
3 9 ne timeas eos, neque — a facie eorum

Jer 5 24 Metuamus Dnum.. qui dat nobis pluvia

Isai 51 7 blasphemias eorum ne metuatis

Bar 6 4 Videte ergo ne et vos .. —, et metus..

Ps 66 8 metuant eum omnes fines terræ

2 Mac 15 24 milite angelum t.. ut — qui cum blasphemis

veniunt adv sanctum populum t

8 16 Machabeus.. rogabat ne.. metuerent

Num 14 9 Dnus nobiscum est; nolite metuere

Deut 1 29 Nolite —, nec timeatis eos

7 18 noli —, sed recordare quæ fecerit Dnus..

20 3 nolite —, nolite cedere, nec formidetis

Jos 1 9 Noli —, et noli timere

Ruth 3 11 Noli ergo — quidquid dixeris.. faciam

Esth 15 12 Esther? Ego sum frater tuus, noli —

Ecli 41 5 Noli — judicium mortis

Jer 10 2 a signis caeli nolite —, quæ timent gentes

42 11 a facie regis Babylonis.. nolite — eum

Dan 10 12 ait ad me: Noli — Daniel: quia ex die l°

Esth 15 11 metuens exilivit [Assuerus] de solio

Job 9 35 neque enim possum — respondere

2 Mac 9 29 — filium Antiochi.. in Ægyptum abiit

Hebr 11 7 Fide Noe.. — aptavit arcum in salutem

Act 10 7 vocavit .. militem metuentem Dnun

Ecli 2 7 Metuentes Dnum, sustinetis miseric ejus

Ps 59 6 Dedisti metuentibus te significationem

32 18 Ecce oculi Dni super metuentes eum

Ecli 1 8 Unus est.. metuendus nimis.. Deus

METUS

Judit 3 9 Tantusque — provinciis illis incubuit

Bar 6 4 Videte ergo ne.. — vos capiat in ipsis

Act 2 43 signa.. et — erat magnus in universis

Jos 8 15 cesserunt loco, simulantes metum

Judic 9 21 habitavitque ibi ob — Abimelech

Ecli 4 19 Timorem, et —, et probationem inducit

Bar 6 3 videbitis.. deos.. ostentantes — gentibus</p

MICHA

MILES

MILITIA—æ

[rarii 7 F; 8 J; 9 K; 10 F; 11 B; 59 C, I]
 4 Reg 22 12 rex.. præcepit.. et Achobor filio —
 1 Par 24 25 Frater —, Jesia
 2 Par 34 20 præcepit..et Abdon filio —. Ite, et orate

MICHAES

3 Reg 22 8 Remansit vir.. —, filius Jemla [2 P 18 7]
 14 — ait: Vivit Dnus..hoc loquar [., 13]
 25 Et ait — : Visurus es in die illa [., 24]
 28.2 Par 18 27 Dixitq — : Si reversus fueris
 3 Reg 22 15 Michæas, ire debemus in Ramoth Galaad
 ad præliandum, an cessare? [2 P 18 14]
 2 Par 18 23 Sedecias .. percussit Michæas maxillam
 3 Reg 22 9 Festina adducere Michæam [2 P 18 8]
 13 Nuntius.. ierat ut vocaret — [., 12]
 24 Sedecias.. percussit — in maxillam
 26 Tollite —, et maneat apud Amon, prin-
 cipem civitatis [2 Par 18 25]

MICHAES [alii]

Jer 26 18 — de Morasthi fuit propheta
 36 11 Cumqaudisset — filius Gamariae.. sermo-
 13 Et nuntiavit eis — omnia verba [nes
 2 Par 17 7 misit [Josaphat] .. et Michæam
 Mich 1 1 Verbum Dni, quod factum est ad —

MICHAEL

Dan 10 13 ecce —, unus de principibus primis ..
 21 nemo est adjutor meus .. nisi —
 12 1 consurget —, princeps magnus, qui stat
 Jude 9 Cum — altercaretur de Moysi corpore..
 dixit: Imperet tibi Dnus [cone
 Apoc 12 7 — et angeli ejus præliaabant cum dra-

MICHAEL [alii] 8 F, G; 9 F; 10 A; 15 G;
 37 A; 50 A; 51 B; 57 I]

MICHAIA [mulier 49 C]

MICHAIAS Michaiæ [10 F; 58 H]

MICHAS I

Judic 17 1 Fuit .. vir quidam .. nomine —
 10 Dixitque — : Mane apud me .. sacerdos
 12 Implevitq — manu ej, et habuit..sacerdo-
 18 4 —..me..eduxit, ut sim ei sacerdos [tem
 26 —..reversus est in domum suam
 17 4 sculptile.. fuit in domo Michæ
 8 Cum.. declinasset parumper in domu —
 18 2 cum.. intrassent domum —, requirerant
 13 Cumq venissent ad domum —, dixerunt..
 15 ingressi s domum.. levitatem.. in domo —
 22 cum.. jam a domo — erant procui, viri qui
 habitabant in eisdib —.. secuti sunt
 31 Mansitque apud eos idolum —
 23 dixerunt ad Micham: Quid tibi vis?

MICHAS II Michæ [59 I]

MICHEA [58 K]

MICHOL [9 K]

1 Reg 18 20 Dilexit.. David — filii Saul altera [28]
 27 Dedit Itaque Saul..ei [David] — filium s
 19 11 cum annuntia.. et David — uxor sua ..
 13 Taliit.. — statua, et posuit.. super lectum
 17 Saul ad — : Quare sic illusisti mihi ..?
 respondit .. locutus est mihi: Dimitte
 25 44 Saul autem dedit — filiam suam.. Phalti
 2 Reg 2 12 Non videbas.. antequam adduceris —
 14 Misit.. David.. ad Isboneth.. Rudden.. —
 6 16. 1 Par 15 29 —.. prospiciens per fenestra
 20 egrens — filii Saul in oceum David
 21 Dixitq David ad —: Ante Dnun.. ludam..
 23 Igiter —, filii Saul, non est natus filius
 21 8 Taliit.. rex.. 5 filios —, filii Saul, quos
 generaverat Hadriell

MICO micare

Ezod 19 16 et occurserunt.. ac — fulgora
 Nah 3 3 Fox flagella.. et micantia gladi, et ful-
 gora hastam

Job 23 31 — jura valde micantes stellæ ..?

MIGMA migma

Ieri 30 24 tauri tel et .. commissum — comadent

MIGRO migrabant

Jer 40 1 In medio omniā q — da Jerusalem
 Isai 10 21 Migravit Medomae, habitatores Gabim
 Tare 1 3 — Jadas propter afflictionem et multit
 Ose 10 5 exiliaverunt in gloria ejus, quia — ab eo
 Mall 19 1 Jeane, — a Galilee .. in Iudea Judæa
 Amos 7 11, 17 Ier captivus migrabit de terra s
 6 7 migrabunt in capita transmigratum
 Ezei 20 25 Viro potestem migrare fecit
 Amos 5 27 Et — vos factum transmigrare vobis
 Eze 12 4 egredieris .. et ut egreditur migrans
 Act 19 7 — [Iulius]. — transi in dominum .. Titi
 2 Iud 7 6 lati a provincia, qui accederant de
 capititate migrantium

Nah 2 7 Et — captivus abductus est
 2 Tim 2 3 Labora sicut bonus — Christi Jesu
 Joan 19 23 fecerunt 4 partes: unicuiq militi partē
 Act 10 7 vocavit .. militem metuentem Dnum
 28 16 cum custodiente se milite [67 Ob]

4 Reg 10 25 Percusseruntque eos [serros Baati] .. et
 projecterunt milites et duces [Jehu]

Matt 27 27 — præsidis.. congregaverunt.. cohortem

Marc 15 16 — .. duxerunt eum in atrium prætorii

Luc 3 14 Interrogabant autem eum et — : Quid

faciemus et nos ?.. Neminem..

23 36 Illudebant.. ei et —.. acutum offerentes ei

Joan 19 2 Et — plectentes coronam de spinis ..

23 — ergo.. acceperunt vestimenta ejus

24 Et — quidem hæc fecerunt [runt crura

32 Venerant ergo .., et primi quidem frege-

Act 23 31 ..assumentes Paulū, duxerunt [67 Ma]

27 32 abscederunt — funes scaphæ

2 Par 27 18. 1 Mac 11 3 militum [38 P; 63 M]

Gen 26 26 cum venissent .. et .. et Phicol dux — ..

37 36 vendiderunt Jos.. Putiphari.. magistro —

40 3 misit eos in carcere principis —

41 10 retrudijussit in carcere principis —

12 Erat .. puer.. ejusdem ducis — famulus

2 Reg 24 4 principes — .. numerarent populū Israel

3 Reg 20 25 instaura numerum — qui ceciderunt

4 Reg 25 10 exercitus.. qui erat cum principe —

20 Nabuzardan princeps — duxit ad regem

23 omnes duces — venerunt ad Godoliam

26 principes — venerant in .Egyptum

2 Par 17 2 Josaphat.. Constituitque — numeros..

2 Esd 2 9 miserat autem rex mecum principes —

Job 25 3 Numquid est numerus — ejus?

Jer 39 9, 10 Nabuzardan magister — [11]

52 25 tulit .. scribam principem —

Joan 19 34 unus — laucea latus ejus aperuit, et ..

Act 12 4 tradens 4 quaternionibus —

27 42 —.. consilium fuit ut .. occiderent

militibus [50 Aa; 61 Sa; 62 A]

4 Reg 10 25 præcepit Jehu — et ducibus suis: Ingre-

dimini, et percutie eos

2 Par 25 9 Quid..fiet de 100 talentis quæ dedi —?

Matt 28 12 pecuniam copiosam dederunt —

Act 27 31 Paulus centurioni et — : Nisi hi in navi

1 Mac 4 35 Act 23 28 milites [62 C; 67 Ma]

4 Reg 11 4 Joida.. assumens centuriones et — ..

1 Par 18 6 Et posuit [David] — in Damasco

2 Mac 14 39 Nicanor.. misit — 500, ut.. cpreheuderent

Matt 8 9 Luc 7 8 habens sub me —, et dico huic:

Vade, et vadit ..

Act 12 6 Petrus dormiens inter 2 —, vincitus ..

18 erat non parva turbatio inter —

21 32 cum vidissent.. —, cessaverunt pente Pau-

23 10 tribunus .. jussit — descendere [lum

21 32 assumptis militibus.. decurrit ad illos

35 etigit ut portaretur a — propt vim populi

MILETUS [67 K] Miletī

2 Tim 4 20 Trophimum autem reliqui infirmum —

MILICHO [57 L]

MILITARIS militari

2 Mac 8 9 adjuncto ei et Gorgia viro —

MILITIA

Job 7 1 — est vita hominis super terram

Isai 34 4 Et tabescet omnis — calorum

omnis — eorum deflet sicut .. folium

militiae [56 II; 60 G; 62 E — Vide

MAGISTER]

1 Reg 14 50 et nomen principis — ejus Abner

17 55 Saul .. sit ad Abner principem — ..

26 5 dormiebat .. Abner — princeps —

3 Reg 1 19 Adonias.. vocavit.. Joab principem —

2 22 occidit [Joab] .. Abner — principem —

11 15 Cum.. ascendisset Joab principis — ..

21 audisset.. mortua ene Joab principi —

16 16 Amri, qui erat princeps — super Israel —

4 Reg 4 18 vis et loquar regi, alve principi —?

5 1 Naaman principis — regis Syrie, erat..

25 11 Jer 39 13; 41 10; 43 6; 52 12, 15, 16

Nabuzardan principis —

18 Taliit .. principis — Barnabam sacerdotem

1 Par 20 1 congregavit Joab exercitum et robur —

Judit 2 4 vocavit.. ipsi Holoferne principem —

5 1 Nostitamus est Holoferne principi — ..

2 19 I — caput Holoferne principis —

Jer 40 2 Tellus .. principis — Jerusalim, dicit ..

1 Dan 2 14 Daniel regis Igitur .. ab Arthob principi —

1 Mac 2 65 Judas .. sit nobis principis —

11 70 exercitus .. Judas.. principis — exercitus

Iue 2 13 cum angelis multitudine — exercitus

2 Cor 10 4 armis — nostrum non exercitus sunt, sed

4 Reg 21 6 exercitum allaria.. militum

23 4 armis que facta fuerant exercitus .. — milit

5 armi qui adolebant in conatum, omni — milit

Isai 13 4 Duas exercitum præcepit — belli
 45 12 .. caelos, et omni — eorum mandavi

Jer 19 13 sacrificaverunt omni — caeli

Act 7 42 tradidit eos [filios Israel] servire — caeli

Deut 17 3 adorent.. militiam caeli.. lapidibus obr

4 Reg 17 16 adoraverunt universam — caeli

21 3.2 Par 33 3 adoravit [Manass] omnem — caeli

Isai 24 21 in die illa visitabit Dnus super — caeli

34 2 Dni .. furor super universam — eorum

40 26 qui educit in numero — eoru [caelorum]

Jer 8 2 expandit ea [ossa] ad .. omnem — caeli

51 3 interficie omnem — ejus [Babylonis]

Soph 1 5 disperdam .. et eos qui adorant super

tecta — caeli.. et jurant in..

1 Tim 1 18 prophetias, ut milites in illis bonam —

MILITO

Job 14 14 conctis diebus quibus nunc —, expecto..

1 Cor 9 7 Quis militat suis stipendiis unquam?

2 Cor 10 3 non secundum carnem militamus

Job 6 4 terrores Domini militant contra me

10 17 iram t aduersum me, et pœnae — in me

Zach 9 8 — mibi, euntes et revertentes

Jac 4 1 Unde bella et lites in vob? Nunquæ ex con-

cupiscentis v quæ — in membris v?

1 Pet 2 11 a carnalib desideriis quæ — adv animam

Isai 29 7 qui militaverunt et obsederunt [Ariel]

1 Tim 1 18 commando tibi.. Timothee.. ut milites

in illis [prophetiis] bonam militiam

2 Tim 2 4 Nemo militans Deo, implicat se nego-

tiis sæcularibus : ut ei placeat cui ..

MILIUM milium

Isai 28 25 ponet triticum per ordinem .. et ..?

Ezecl 4 9 sume tibi frumentum .. et —

MILLE [29 L; 39 H; 45 A; 50 A, B; 56 I;

57 H; 58 C; 60 D,F,G; 61 M-O; 63 Q,T,V]

Gen 20 16 Abimelech.. Saræ.. dixit: Ecce — argen-

teos dedi fratri tuo.. tibi in velamen

Deut 7 9 Deus .. custodiens pactum .. his qui cus-

todiunt præcepta ej in — generationes

32 30 Quomodo persecutur unus ..?

Jos 23 10 Unus e vob persecutur hostiū — viros

Judic 9 40 ita.. ut sumo et igne — homines necarentur

15 15 interfecit in ea [mandibula asini] — viros

MILLE

MILLE—ia

MILLE—ibus

<i>Apoc</i> 20 2 draconem .. et ligavit eum per aunos — 3, 5 donec consummuntur — anni 4 vidi..qui..et regnauer cum Chr — annis 6 et regnabunt cum illo — annis 7 consummati fuerint — anni, solvetursatan	<i>Matt</i> 15 38 manducaver — hominum, extra parvul 16 10 neq recordamini..septē panū in-hominū	<i>Luc</i> 14 31 si possit cum decem millibus occurrere ei qui cum — venit ad se ?
<i>3 Reg</i> 4 32 fuerint carmina ejus [Salomonis] 5 et — — 17, — 52 [57 C]	<i>Marc</i> 8 9 Erant.. qui manducaveraut, quasi — 20 et septē paues [fregi] in — : quot sportas	<i>1 Par</i> 7 9 20 millia et 200 ^d [38 O] — 500 ^d [61 R]; — 800 ^d [50 B] 22 millia [17 C; 60 B, C, F]
<i>Judic</i> 16 5 dabimus tibi singuli — et 100 argentoos 17 2 Michas.. dixit.. — argenteos.. habeo — 200 ^w [60 H]; — 222 [57 B] — 247 [57 C]; — 254 [57 B]	<i>Act</i> 21 38 tu.. eduxisti in desertū — sicariorum ? <i>Eze</i> 48 30, 32, 33, 34 quingentos et 4 millia [48 II] 16 quingenta et quatuor millia [48 E]	<i>3 Reg</i> 8 63 Mactavitq Salomon.. boum — [2 P 7.5] <i>Judil</i> 7 2 Erant [Holofernis] .. equites —
<i>Apoc</i> 11 3 prophetabant dieb — 260, amicti saccis 12 6 mulier fugit in solitudinem.. ut ibi pascant eam diebus —	<i>1 Par</i> 12 26 De filiis Levi, — 600 ^w [50 B] <i>Jer</i> 52 30 omnes ergo animæ [translate] — 600tæ quinque millia [29 M; 46 E; 56 E; 57 H; 80 C; 61 L, N, R, S]	<i>2 Mac</i> 5 24 cum exercitu 22 millibus [62 A] 22 millia et 34 [38 O]; — 200 ^d [38 C] — 273 [17 C]; — 600 ^w [38 O]
<i>Dan</i> 12 11 a tempore cum.. posita fuerit abomination in desolationem, dies — 290 12 Beatus qui..pervenit usq ad dies — 335 — 365 [17 C]; — 400 ^w [51 H]	<i>Jos</i> 8 12 — elegerat, et posuerat in insidiis 1 Reg 17 5 pondus lorice ejus, — siclorum ariis erat	<i>Num</i> 26 62 Fuerantque.. 23 millia [38 M] <i>Exod</i> 32 28 cecideruntq in die illa quasi — hominum
<i>2 Mac</i> 11 11 prostraver ex eis.. equitū — 600 ^w [61 R] <i>Apoc</i> 14 20 exivit sanguis.. per stadia — 600ta	<i>1 Mac</i> 4 1 assumpsit Gorgias — virorum et mille eq 10 42 do .. super hæc — siclorum argenti	<i>1 Cor</i> 10 8 fornici sunt, et ceciderunt noa die — 24 millia [51 A; 53 A]
<i>Judic</i> 8 26 fuit pondus.. iuauriū, — 700 ^w auri scili — [53 J]; — 700 ^w [60 F]; — 760 [59 H] — 775 [19 A]; — 800 ^w [62 A]	<i>Matt</i> 14 21 Manducantium.. fuit numerus, — virorum 16 9 neq recordamini quinque panū in — hom	<i>Num</i> 25 9 Et occisi sunt — hominum 24 millium, 24 millibus [51 A] 25 millia [38 N; 46 B-E; 60 C; 61 R]
<i>Deut</i> 33